様式第 12号

関 連 事 業 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

株式会社市川市場

代表取締役 竹内 智彦 様

               住 所 〒

               事業者の名称

               （代表者）                 ㊞

 市川地方卸売市場業務規程施行規則第 22 条第 1 項の規定により、関連事業者として

次の業種を営業したいので、必要書類を添えて申請します。

記

業  種

取扱品目

添付書類

１ 事業計画書

２ 履歴書（法人にあっては定款の写し及び登記事項証明書）

３ 住民票の写し

４ 身分証明書

５ 資産調書

６ 前２か年間の各種納税証明書

７ 前２か年間の決算書

８ その他開設者が必要と認める書類